Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais e Parlamentares de Inquérito

Ofício nO 105/2014 - CPIDPRO

A Sua Senhoria o Senhor
Leandro Daiello Coimbra
Diretor-Geral do Departamento de Polícia Federal

Senhor Diretor-Geral,

Brasília, 19 de maio de 2014.

Cumprimentando-o, na qualidade de Presidente da Comissão Parlamentar de
Inquérito, instituída pelo Senado Federal por meio do Requerimento n° 93 de 2015,
venho agradecer pelo atendimento à solicitação contida no Ofício nO 102/2014 -
CPIDPRO e elogiar os servidores dessa Instituição: MareeI da Costa Iriart, Mat.
3446; Sérgio Heinen, Mat. 2870; José Romeu da Silva Barth, Mat. 2427123;
Fernando Antonio Duszynski, Mat. 2417565 e Neuri Carlos Possamai, Mat.
2431490, pelo trabalho notável, desenvolvido com competência, dedicação, zelo e
profissionalismo, o que representou valiosa contribuição para o cumprimento do
trabalho desta Comissão.

Diante disso, solicito a esse Departamento o registro do presente elogio nos
assentos funcionais dos servidores, por questão de justiça e estímulo ao exemplo.

Atenciosamente,

agno Malta
residente da Comissão

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo lI, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo
CEP 70.165-900- Brasília/DF

Contato: (61) 3303-3490